R. Credo quod Redémptor meus vivit, et in novíssimo die de terra surrectúrus sum : * Et in carne mea, vidébo Deum Salvatórem meum.

V. Quem visúrus sum ego

uno sólo, no se mude el verso, sino que siempre se diga: *Erue Dómine ánimas eorum*, pero en el responso debe decir *animam ejus*. (S. C. R. 7 Decemb. 1816.)

ipse, et non álius : et óculi mei conspectúri sunt. * Et in carne mea vidébo Deum Salvatórem meum.

LECTIO II. Job. 10.

TÆDET ániam meam vitæ meæ, dimíttam advérsu me elóquium meum, loquar in amaritúdine ánimæ meæ. Di cam Deo : Noli me condemnáre : índica mihi cur me ita júdices? Numquid bonum tibi vidétur, si calumniéris me, et ópprimas me opus mánuum tuárum, et consílium impiórum adjuves? Numquid óculi cárnei tibi sunt : aut sicut videt homo, et tu videbis? Numquid sicut dies hóminis dies tui, et anni tui, sicut humána sunt témpora, ut quæras iniquitátem meam, et

peccátum meum scrutérис? Et scias quia nihil ímpium fécerim, cùm sit nemo qui de manu tua possit erúere.

R. Qui Lázarum resuscitásti á monuménto fœtidum : * Tu eis, Dómine, dona réquiem, et lócum indulgentiæ.

V. Qui venturus es judicáre vivos et mortuos, et sæculum per ignem. * Tu eis, Dómine, etc.

LECTIO III. Job. 10.

MANUS tuæ fecérunt me, et plasmavérunt me totum in circúitu : et sic repénte præcipitas me? Meménto, quæso, quod sicut lutum féceris me, et in púlverem redúces me. Nonne sicut lac mulsísti me, et sicut cáseum me coagulásti? Pelle et

cárñibus vestísti me : óssibus et nervis compegísti me. Vitam et misericórdiam tribuísti mihi, et visitátio tua custodívit spíritum meum.

Si hay misa, seguirá inmediatamente el *Introito*; y si no la hay, seguirá la oración y todo lo demás como está en la página 91. 83

Modo de enterrar en los tres días de la Semana Santa y Domingo de Resurrección.

Si alguna persona muriere en estos días, no se cantará Nocturno de difuntos ó vigilia, pero se podrá rezar el oficio y preces privadamente (S. C. R. 11 de Agosto de 1736), llevando las luces necesarias, el aceite con agua bendita y la cruz alta cubierta con su velo, y si se hiciere después de los oficios del Viernes Santo, se llevará descubierta.

Oficio en las Exequias de Adultos estando el cuerpo ausente, y en los días tercero, setimo, trigesimo, y en el aniversario.

Si se hubieren de hacer exequias por algún difunto no estando presente el cuerpo en el día conveniente, se dirá la vigilia de los difuntos en